ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2016 г. № 139

О передаче учреждения
здравоохранения как
имущественного комплекса в
собственность Гродненской
области

На основании подпункта 1.1.1 пункта 1 решения Гродненского

городского Совета депутатов от 30 августа 2012 г. № 162 «О порядке

распоряжения коммунальным имуществом» Гродненский городской

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из собственности города Гродно в

собственность Гродненской области учреждение здравоохранения

«Городская клиническая больница № 3 г. Гродно» как имущественный

комплекс балансовой стоимостью на 1 октября 2016 г.

2. Гродненскому городскому исполнительному комитету

совместно с учреждением здравоохранения «Городская клиническая

больница № 3 г. Гродно» принять меры по приему и передаче учреждения

здравоохранения «Городская клиническая больница № 3 г. Гродно» в

установленном законодательством порядке.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на

председателя постоянной комиссии Гродненского городского Совета

депутатов по бюджету, торговле, вопросам экономического управления и

приватизации (Л.А. Романин) и заместителей председателя Гродненского

городского исполнительного комитета (З.В. Кулеша, А.Г. Болтрик).

Председатель  Б.В.Федоров